



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25322000000025102581

开票日期: 2025年01月15日

购买方信息	名称：江阴城市发展集团有限公司			销售方信息	名称：无锡旭博科技发展有限公司																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号：91320281MA27GQL92G				统一社会信用代码/纳税人识别号：91320281MA21L29Q1Y																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*得力长尾票夹</td><td>8566</td><td>盒</td><td>5</td><td>7.6106194690265</td><td>38.05</td><td>13%</td><td>4.95</td></tr><tr><td>*纸制品*清风卷纸</td><td>B20A6JN1</td><td>箱</td><td>5</td><td>117.699115044248</td><td>588.50</td><td>13%</td><td>76.50</td></tr><tr><td>*原电池*金霸王碱性电池</td><td>LR03/AAA/1.5V</td><td>盒</td><td>1</td><td>66.9026548672566</td><td>66.90</td><td>13%</td><td>8.70</td></tr><tr><td></td><td>-40</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*塑料制品*南风垃圾袋</td><td>90x100cm 50只</td><td>包</td><td>10</td><td>43.3628318584071</td><td>433.63</td><td>13%</td><td>56.37</td></tr><tr><td></td><td>装</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*塑料制品*得力纸篓垃圾</td><td>9188 234x191x27</td><td>只</td><td>1</td><td>16.7345132743363</td><td>16.73</td><td>13%</td><td>2.18</td></tr><tr><td>桶</td><td>5mm</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*纸制品*猫头擦手纸</td><td>200张*20包</td><td>箱</td><td>5</td><td>100</td><td>500.00</td><td>13%</td><td>65.00</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1643.81</td><td></td><td>¥213.70</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*得力长尾票夹	8566	盒	5	7.6106194690265	38.05	13%	4.95	*纸制品*清风卷纸	B20A6JN1	箱	5	117.699115044248	588.50	13%	76.50	*原电池*金霸王碱性电池	LR03/AAA/1.5V	盒	1	66.9026548672566	66.90	13%	8.70		-40							*塑料制品*南风垃圾袋	90x100cm 50只	包	10	43.3628318584071	433.63	13%	56.37		装							*塑料制品*得力纸篓垃圾	9188 234x191x27	只	1	16.7345132743363	16.73	13%	2.18	桶	5mm							*纸制品*猫头擦手纸	200张*20包	箱	5	100	500.00	13%	65.00	合 计					¥1643.81		¥213.70
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																								
*文具*得力长尾票夹	8566	盒	5	7.6106194690265	38.05	13%	4.95																																																																																								
*纸制品*清风卷纸	B20A6JN1	箱	5	117.699115044248	588.50	13%	76.50																																																																																								
*原电池*金霸王碱性电池	LR03/AAA/1.5V	盒	1	66.9026548672566	66.90	13%	8.70																																																																																								
	-40																																																																																														
*塑料制品*南风垃圾袋	90x100cm 50只	包	10	43.3628318584071	433.63	13%	56.37																																																																																								
	装																																																																																														
*塑料制品*得力纸篓垃圾	9188 234x191x27	只	1	16.7345132743363	16.73	13%	2.18																																																																																								
桶	5mm																																																																																														
*纸制品*猫头擦手纸	200张*20包	箱	5	100	500.00	13%	65.00																																																																																								
合 计					¥1643.81		¥213.70																																																																																								
价税合计（大写）		⊗ 壹仟捌佰伍拾柒圆伍角壹分			(小写) ¥ 1857.51																																																																																										
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																																																																														

开票人: 王筱露